Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 6155re 00

VELA Tango 500E ALB small

Dato: 18-09-2015 24844

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 6155re 00

Dato: 18-09-2015 24844

VELA :: Goteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

6155re 00

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
1 2 |Bremsehjul Soft Lock 100 mm Castor 100 mm Rolle 100 mm 014015
2 2 |Hjul sporkugleleje 100 mm Castor 100 mm Rolle 100 mm 014915
3 1 | Kappe for svinghjul Vs. Sort Cover F/ flywheel L Deckel F/ Schwungrad L 926736 (seet)
4 1 | Kappe for bremsehjul Vs. Sort Cover F/ brakewheel L Deckel F/ Bremserad L 926736 (seet)
5 1 |Bremseaksel Flex Uni-21 m/6-kt Brake Shaft Uni Flex Bremswelle Uni Flex 925727
6 1 |Kappe for svinghul Tango Hs Cover fffoot flywheel Tango R Deckel F/ Schwungrad R 926736 (seet)
7 1 |Kappe for bremsehjul Hs.Sort Cover flbrakewheel R Deckel F/ Bremserad R 926736 (seet)
8 1 |Bremsestang med kugle Brake rod with ball Bremsgestange mit Kugel 926763
9 1 |Fod Tango Combi Frame Tango Combi Fuss Tango Combi 032579946
10 1 |Y-seede 44x44 B21 flfodst. Combi Y-seat 44x44 cm Y-sitz 44x44 cm 06142620687
11 1 |Nedklappelig armlzen Vs med armleensstang Foldable armrest Ls with armrest bar Faltbare armlehne Ls mit Armlehnestange 927980
12 8  |Skrue m/indv. 6-kt CH Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben m/Innensechskant 8001206016
13 6 | Skrue m/indv. 6-kt CH M6x25 Cylinder Head Cap Screw M6x25 Zylinderschrauben m/Innen 6-kt M6x25 8001206025
14 13 |Skive Washer Scheibe 8802207
15 2 |Handskrue VELA 60 M10x25 Hand screw VELA 60 M10 x 25 Handschraube VELA 60 M10 x 25 900408
16 1 |Vingemetrik M6 x 11 Wing nut M6 x 11 Flligelmutter M6 x 11 927924
17 1 |Rerben @15 Plug @15 mm Abdeckstopfen @15 mm 921694
18 1 | Afdeekning batterier Hs Baereplade 10/15 Cover battery Rs seat support 10/15 Abdeckung fiirr batterie Sitztrageplatte 10/15 928004
19 12 | Dobbeltnit @7,5/@4 x 17,4 mm Double rivet @7,5 / @4 x 17.4 mm Doppel Niete @7,5/ @4 x 17,4 mm 927953
20 1 | Plast konus 80x50 for Tango Combi Plastic Bushing 80x50 Tango Combi Plastik Buchse 80x50 Tango Combi 926995
21 1 | Aktuator Nordic 200 mm Actuator Nordic 200 mm Aktuator Nordic 200 mm 926416
22 2 |Batteri 12V 2.3 Ah Battery 12V 2,3 Ah Batterie 12V 2,3 Ah 924778
23 4 | Skrue m/indv. 6-kt UH M6x16 m/lim Countersunk Screw M6x16 wiglue Senkschraube mit Innensechskant 8002906016
24 1 | Afdeekning batterier Vs Beereplade 10/15 Cover battery Ls seat support 10/15 Abdeckung fiir batterie Ls Sitztrageplatte 10/15 928005
25 1 |Nedklappelig armlzen Hs med armlzensstang Foldable armrest Rs with armrest bar Faltbare armlehne Rs mit Armlehnestange 927976
26 2 | Sekskant tap for bremsestang Hexagon tap brake stick 6-kant Zapfen fiir Bremsestangen 923451
27 2 |Rubber plug @14x7,5 mm Rubber plug @14x7,5 mm Gummistopfen @14x7,5 mm 923366
28 4 | Sikringsskive udvendig Serrated Lock Washer Fécherscheibe 8805206
29 4 |Lukket cylindriskhoved skrue med lim Cylinder Head Cap Screw with treadlocking Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001606010
30 1 |Armleensbund Vs komplet Beereplade 10/15 Armrest fixture Ls complete seat support 10715 Armlehne halter Ls komplett Sitztrageplatte 10/15 928075
31 1 |Armleensbund Hs komplet Baereplade 10/15 Armrest fixture Rs complete seat support 10/15 Armlehne halter Rs komplett Sitztrageplatte 10/15  |928074
32 4 | Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001206010
33 5 | Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001206020
34 1 |Beereplade 10/15 el Hs Seat support 10/15 el Rs Sitztrageplatte 10/15 el Rs 18642399723030
35 1 |Rygbgjle 30x14x2 teleskop ALB Backrest arm 30x14x2 telescope ALB Ruckenblgel 30x14x2 teleskop ALB 928091
36 1 |DIN912-M8x 10 DIN 912 - M8 x 10 DIN912-M8x 10 8001208010
37 1 |Armieenspude 9x25 kpl Armrest pad 9x25 Armlehne polster 9x25 15535003
38 1 |Armlgenspude 9x25 el komplet Armrest pad 9x25 el complete Armlehne polster 9x25 el komplett 15534003
39 1 | Afstandsstykke ALB ryg @15/@8,5x7 mm Distance piece ALB backrest @15/@8,5x7 mm Distanzstiick ALB Riickenlehne @15/@8,5x7 mm 928335
40 1 | Afd. rygbgjle Beereplade 10/15 @17 Cover backrest seat support 10/15 @17 Abdeckung riigenbiigel Sitztrageplatte 10/15 928102
411 1 |Rygafdaekning ALB Cover flbackrest ALB Abdeckung f/Ruckenlehne ALB 928203
412 1 |Rygbgjle ALB TG500 kpl Backrest stem ALB TG500 cpl Ruckenlehnensystem ALB TG500 cpl 928213
42 8 | Afdaekningsclips @14 6,5x16 Cover clips @14/26,5 x 16 Titelclips @ 14/ @6,5 x 16 928044
43 1 | Afd rygmekanisme top beerepl 10/15 Cover backrest top seat supp. 10/15 Abdeckung firlicken top Sitztragepl. 10/15 928088
44 1 | Afd rygmekanisme bund beerepl 10/15 Cover backrest bottom seat sup. 10/15 Abdeckung riicken mech. boden Sitztr.pl. 10/15 928089
45 1 |ALB ryg small gvre ALB backrest small upper ALB Riickenlehne kleiner Oberteil 72017612687
- 1 |ALB ryg medium gvre ALB backrest medium upper ALB Riickenlehne medium Oberteil 72027612687
1 |ALB ryg large gvre ALB backrest large upper ALB Riickenlehne large Oberteil 73037612687
46 1 |ALB ryg nedre ALB backrest bottom ALB Rickenlehne Unten 731027612687
47 1 | Skrue m/indv. 6-kt CH M8x16 Cylinder Head Cap Screw M8x16 Zylinderschrauben m/Innen 6-kt M8x16 8001208016
48 1 |Skive Washer Scheibe 8802208
49 1 | Skiftegreb M8 x 20 mm Shifters M8 x 20 mm Schalthebel M8 x 20 mm 923232
50 1 |Silikone brik ALB Silicone piece ALB Silikonstiick ALB 928204
51 1 | Skrue med invendig sekskant halvrundt hoved Hexagon Socket Button Head Screw Innensechskant Rundkopfschraube 8003206020
52 1 | Skrue 6-kt CH M6 x 30 mm Cylinder Head Cap Screw M6 x 30 mm Zylinderschrauben m/Innen 6-kant M6x30 mm 8001206030
54 1 |Udlgsergreb ALB komplet Release handle ALB complete Auslosergriff ALB komplett 927917
55 3 | Treeskrue UH torx 3,5 x 16 Wooden screw UH torx 3,5 x 16 Holz Schraube torx 3,5 x 16 8010235016
Dato: 18-09-2015 24844

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV

o Denmark 1 TIf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

Rad/Red/Rot

Sort/Black/Schwarz

Sort/Black/Schwarz

Sort/Black/Schwarz

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
1 1 |Armizenspude Tango 500 EL Hs Armrest cuision Tango 500 EL Rs Armlehne Kissen Tango 500 El Rs -
2 1 Lader 24V 0,5A med Jack hun 6 mm Charger 24V 0,5A with female part 6 mm Ladegerat 24V 0,5A 925087
3 1 |Aktuator Nordic 200 mm Actuator Nordic 200 mm Aktuator Nordic 200 mm 926416
4 2 |Batteri 12V 23 Ah Battery 12V 2,3 Ah Batterie 12V 2,3 Ah 924778
5 1 | Sikringsholder flad 10A kpl lang Fuse Cable Complete long Sicherungshalter komplett lange 927627
5.1 1 |Sikring 10A Fuse 10A Sicherung 10A 924872

Dato: 12-07-2012

24844_EL

VELA :: Goteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV ::

Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



